2.SML/SKL - zahod 2015/16: seznam ekip

Naziv ekipe Klub in naslov Davéna st. | Sifra |Elektronska posta Kontaktna oseb|Telefon |Stadion Dan
NK BRDA DOBROVO, nkbrda1@siol.net

Brda Trg 25. maja 2, _ 93603606 275 dimitrij.mavric@gmail.com Mavri¢ Dimitrij 031 536 878 |Stadion Vipolze
5212 Dobrovo v Brdih S

. NK BRITOF Britof 28a, 4000 nk.britof@siol.net . .
NOGA Britof Kranj 52601722 192 jani.logar@gmail.com Logar Janez 040 633 711 |Britof - NK Britof N
. NK DEKANI, Dekani 75a, nk.dekani@siol.net SP Dekani - umetna

Jadran Dekani 6271 Dekani 34912371 126 robert.zonta@t-2.si Zonta Robert 041 377 883 trava SN

SD DOB, Ljubljanska cesta nk.dob@siol.net . .
v . . 041 688 752
Roltek Dob 33, 1233 Dob pri Dom3alah 17784310 137 marjance@siol net Cerar Marjan SP Dob .
o i ND ILIRIJA, Vodnikova cesta info@ndilirija1911.si Ljubljana Siska - SP

Ilirija Extra-Lux 155, 1000 Ljubljana 39387542 144 robert. kopcic@ndilirija1911.si Kopci¢ Robert 031 753 479 Tiirija N
NK TVANCNA GORICA, nsivancnagorica@gmail.com

Ivancna Gorica Ljublg'anska ;esta 2a, 1295 59427507 166 ales_potokar2@t-2.net ' Potokar Ale$ 041 559 712 |Ivancna Gorica
Ivancna Gorica N
MNK IZOLA, Cankarjev mnkizola@gmail.com ) - Mestni Stadion Izola

Elta Izola drevored 28, 6310 Izola 52549666 693 mirsad.mujanovic@kabelnet.net Mujanovi¢ Mirsad (041 450 757 umetna trava N

. SD JESENICE, Ledarska ulica nkjesenice@gmail.com . Jesenice -

Jesenice 4, 4270 Jesenice 13894005 201 branko.ivelia@gmail.com Ivelja Branko 041 582 103 Podmesakla N

v NK LESCE, Alpska cesta 58, info@nk-lesce.si . . .

Sobec Lesce 4248 Lesce 91658993 197 tomaz.lavtar @telemach.net Lavtar Tomaz 040 811 374 [Lesce - Na zagi N

. |NK RADOMLIE, Presernova klub@nk-radomlje.si . SP Radomlje -

Kalcer Radomlje 43, 1235 Radomlje 74368001 174 dusan.balutto@nk-radomije.si Balutto Dusan 031 344 489 umetna trava N
NK RUDAR TRBOVLIE, . . .

Rudar Trbovlje Rudarska cesta 6, 27226158 7 nkrudartrbovlje'@amls.net Lamovéek Rok 040 881 003 Trbovlje - NK Rudar -

; rok.leffe@gmail.com um. trava

1420 Trbovlje N

Slovan ND SLOVAN, Gortanova 21, | ,g-08474 | 298  info@nd-slovan.si Borenovié Tihomir |051 320 467 |>F Kodelievo -
1000 Ljubljana naravna trava N
NK SVOBODA LJUBLJANA, Liubliana Vié - &p

Svoboda Gerbiteva 61, 58602682 | 147 |nksvoboda.ljubliana@gmail.com |Oberg Kristina 040 592 923 SJ\;JobJoa daa ¢
1000 Ljubljana S

v SD SENCUR, Pipanova cesta nksencur@t-2.net R vy

Sencur 45, 4208 Eandur 58286098 293 erik sedej@gmail.com Sedej Erik 051 308 950 |SP Sencur N




